RMU:97113 05-05-23 AMS9-41206  004 CFE

CUENTA:65DW01B016520540

FECHA LÍMITE DE PAGO:19 OCT 25

CARGA CONECTADA kW:98 DEMANDA CONTRATADA kW:98 CORTE A PARTIR:20 OCT 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:GGD077

PERIODO FACTURADO:05 SEP 25-06 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$6,056

$6,056

(SEIS MIL CINCUENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(SEIS MIL CINCUENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X

91.38

Suministro 429.89 0.00 0.00 429.89

Distribución 0.00 388.58 0.00 388.58

Transmisión 0.00 0.00 260.50 260.50

CENACE 0.00 0.00 15.26 15.26

Energía 0.00 0.00 2,463.84 2,463.84

Capacidad 0.00 1,510.92 0.00 1,510.92